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LISTAXE PROVISIONAL BAREMACIÓN DO PROCESO DE SELECCIÓN DO PERSOAL  
DO OBRADOIRO DE EMPREGO  “MAIV GARANTÍA XUVENIL 2019” 
 

POSTO DIRECCIÓN 

NIF/NIE APELIDOS E NOME C.V  

36074962Z ECHEGARAY PÉREZ, BEGOÑA 9,81 

36106509M FERNÁNDEZ COBIÁN, RAQUEL 5,91 

32629073P FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, CAMILO JOSÉ 8,85 

36071855N LÓPEZ-CORONADO CARNERO, MÓNICA 8,26 

36096933C PÉREZ ÁLVAREZ, MARIA DE LOS DOLORES 5,47 

 
 

             DOCENTE ESPECIALIDADE XESTIÓN DE MARKETING E COMUNICACIÓN 
    

NIF/NIE APELIDOS E NOME C.V  

35297685E ÁLVAREZ FORTES, FRANCISCO JAVIER 6,75 

36080492R RODRÍGUEZ VÁZQUEZ, ALBERTO 5,80 

 
DOCENTE ESPECIALIDADEDESEÑO DE PRODUTOS GRÁFICOS  

NIF/NIE APELIDOS E NOME C.V  

77001370S LOSADA TIZÓN, BEATRIZ 6,02 

52934758M PAZ PÉREZ, ANDRÉS 4,21 

36085297E RIVEIRO PREGO, ANTONIO 4,74 

78733613J SANTOMÉ SEIJO, DIEGO 6,08 

76989742W VILLAR FIGUEROA, MARIA DEL CARMEN 6,17 

APOIO ADMINISTRATIVO      

NIF/NIE APELIDOS E NOME C.V  

36154062V AREAL REPRESAS, MARIA ELENA 5,50 

36121710A FERNÁNDEZ VILLAR, ISABEL 3,35 

35569648X IGLESIAS CARRERA, PATRICIA 5,75 

36162568J LAGO LORENZO, YOLANDA 5,75 

76999271D LOUREIRO BLANCO, MARIA ESTELA 6,25 
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LISTAXES PROVISIONAIS DA BAREMACIÓN DO PROCESO DE SELECCIÓN 
DO PERSOAL DO OBRADOIRO DE EMPREGO: “MAIV GARANTÍA XUVENIL 
2019” 

 
 
 
O día para ALEGACIÓNS  á valoración dos méritos será o día 
16/09/2019  na Oficina de Emprego da  Consellería de Economía, 
Emprego e Industria na que se presentó toda a documentación. 

 
Horario de 9:00h a 14:00h 

 
 
AS ALEGACIÓNS ATENDERANSE DE MANEIRA PRESENCIAL E NO HORARIO 
INDICADO. 

 
A RELACIÓN DEFINITIVA DO PROCESO DE SELECCIÓN  publicaranse o 
día 18/09/2019 neste taboleiro.  
 
Una vez publicadas as puntuacións, os seleccionados deberán en un 
prazo máximo de 2 días naturais comunicar por escrito á la entidade 
promotora  a súa Aceptación ou Renuncia á praza.  
 
 
 

 
 
 
 
 



PUNTUACIÓNS DE ENTREVISTA DO PROCESO DE SELECCIÓN DO PERSOAL  DO
OBRADOIRO DE EMPREGO  “MAIV GARANTÍA XUVENIL 2019” 
  

     POSTO DIRECCIÓN

NIF/NIE APELIDOS E NOME PUNT. ENTREVISTA
36074962Z ECHEGARAY PÉREZ, BEGOÑA 4,25
36106509M FERNÁNDEZ COBIÁN, RAQUEL 5,12
32629073P FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, CAMILO JOSÉ 3,75
36071855N LÓPEZ-CORONADO CARNERO, MÓNICA 3,75
36096933C PÉREZ ÁLVAREZ, MARIA DE LOS DOLORES 3,12

DOCENTE ESPECIALIDADE MARKETING E COMUNICACIÓN

NIF/NIE APELIDOS E NOME PUNT. ENTREVISTA
35297685E ÁLVAREZ FORTES, FRANCISCO JAVIER 2,00
36080492R RODRÍGUEZ VÁZQUEZ, ALBERTO 5,25

             DOCENTE ESPECIALIDADE DESEÑO PRODUCTOS GRÁFICOS

NIF/NIE APELIDOS E NOME PUNT. ENTREVISTA
77001370S LOSADA TIZÓN, BEATRIZ 4,12
52934758M PAZ PÉREZ, ANDRÉS 3,81
36085297E RIVEIRO PREGO, ANTONIO 5,25
78733613J SANTOMÉ SEIJO, DIEGO 4,75
76989742W VILLAR FIGUEROA, MARIA DEL CARMEN NON PRESENTADO

 APOIO ADMINISTRATIVO 
    

NIF/NIE APELIDOS E NOME PUNT. ENTREVISTA
36154062V AREAL REPRESAS, MARIA ELENA NON PRESENTADA
36121710A FERNÁNDEZ VILLAR, ISABEL 3,63
35569648X IGLESIAS CARRERA, PATRICIA 3,12
36162568J LAGO LORENZO, YOLANDA NON PRESENTADA
76999271D LOUREIRO BLANCO, MARIA ESTELA 3,80


